21us biefer Erklärung ergibt fid), baff SBalbinus ganz korrekt £ a n b < 
f r i b als ben urfprünglid)en Flamen ber SBurg anfah, ioäßrcnb er mit feiner 
SBemerining, bafj bas 6täbtcl, bas „Ijeute" [1683] SReincra (jeifjt, früher 
Dussnik gel)cißen ßabc, ben £efer faft naturnotroenbig auf eine falfd)c 
SJäljrtc leiten muff.

PORRO quia illud alfare inifio non erat ab archiepiscopo Prägens! 
confirmafum, seu non erat in tabulas erectionum inscriptum, nobilis 
dominus Theodoricus de Nachod alias de Janowicz dominus prescripti 
castri Landfriede alias Homole illud alfare in Rynharcz alias in DuS' 
nick, Pragensis dioeceseos a nobilibus viris de Panevicz dominis castri 
Landfriede et Rynharcz oppidi jam olim in honorem S. Catharinae sic 
fundafum (ut ibi notatur) renovavit et supplicando a Sbinkoni archi' 
episcopo Pragensi confirmari et lifteras ipsas Panvitzinas in acta et in 
libros erectionum inseri impetravif quod factum est rite et solemnifer 
per Adamum de Nezeticz decretorum docforem et archiepiscopi Sbin- 
konis vicarium in spiritualibus generalem, Pragae anno 1405 die 28. 
mensis septembris.

Ita legi in libris erectionum ,et tesfor.
Bohuslaus Balbinus Soc. Jesu sacerdos manu propria anno 1671. 

13. Martii Pragae in domo Professorum nostrae societatis.
Idem sic habere se tesfor.' Casparus Sturmicus Soc. Jesu 

sacerdos. ।
1403 öeptember 28. Ser Sßerrualter bes ‘Prager (Erzbistums ftcllt über 

bic (Erneuerung unb Umacftaltung ber 9icincrzcr TUtarftiftung zu einem 
bird)lid)en 'Benefizium burci) Uljcoborid) uon 91ad)ob eine befonbere Stiftung^' 
urkunbe aus.

* SRctr. 2lrd). 'präg: Libri erectionum. Tom. VI. J. 8. — SDluf. 2Ird). 
'präg: Kopie — 21bgebr. bei: 21 Poblalja, Libri erectionum. Lib. VI [1927] 
p. 347 s. — 21us ber ausfüljrlidjcn SPürbigung, bie mir biefer Urkunbe 
haben zuteil werben laffen, ergibt fid) mit aller Pcftimmtljcit, bafj ber 6aß 
bei 91. 2Pagner, 9Ieinerz unb Eeroin in ber $ufiten,jcit (2)ic ftufifennot 
im 01. £anbc [1928] 6. 44): „9icincrz hatte bereits feit 1350 einen böl)' 
mifd)en (!) Pfarrer unb feit 1403 (!) noch einen 2. unb zwar beutfd)en (!) 
<3ciftlid)cn („ben Tlltariftcn oon 6t. Gattjarinen"), ber ivödjentlid) breimal 
auf bem fummel 9)lcffc lefcn mußte", bem mirhlidjen ljiftorifdjen lat» 
beftanbe nad) keiner 9iid)tung ßin gerecht gcroorben ift.

Adam de Nezeficz efc. Ad universorum tarn praesenfibus quam 
futuris, ad quorum noticiam praesenfes pervenerinf, salufem in domino 
et praesenfibus pro exemplo laudabili fidem dare. Ex literis aufenticis 
in pergameno scriptis ac quatuor sigillis parvis rofundis de cera alba 
communi in pressulis pargameni pendenfibus sigillafis coratn nobls per 
discrefum virum dominum Petrum Harfmanni de Dusschen limifum (?) 
sanis et integris absque aliqua suspicione repufatis exhibitis et in nostraS 
manus praesentatis una cum alia lifera in papiro scripta nobilis viri 
domini Iheodrici de Nachod alias de Janowicz ac ipsius sigillo sigillafa 
fenoris infrascripti accepimus, qualiter dudum in ecclesiä parrochiali 
in Rynharcz alias in Dussnyk präg. dioc. per nobiles viros Tyczkoneffl. 
Thamonem, Wolframum, Otonem et Nicolaum frafres de Panwicz et 
dominos castri Landfrede alias dicti Homole unum alfare ut dicifur i» 
honorem sancte Kafherinae sif fundatum et censibus et reddifibus >n 
dictis literis descriptis dotatum, ad altare plures rectores et ecian* 
dictus dominus Petrus fuerunt et sunt instituti et confirmati ac census 
et redditus in dictis literis descripfus in terminis consuetis sustulerunt, 
perceperunf et receperunf saluis oneribus eidem alfari incumbenfibu«. 
Et quia cum non apparet nec apparere pofest ex aliquibus literis aut 
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evidenfibus documenfis praedictum altare fuisse in beneficium eccle- 
siasficum erectum aut huius modi dofacionem auctoritate ordinaria 
auctorizafam et approbafatn, supplicafum nobis fuif pro parfe supradicfi 
domini Theodrici de Nachod nunc domini temporalis praescripti castri 
Landfrede alias Homole, quatenus ad laudem dei omnipotenfis, beatae 
Mariae virginis mafris eius, necnon sancfae Katherinae virginis prae- 
scriptum altare in honore sancfae Katherinae virginis praescriptae de 
novo in perpefuum beneficium erigere et creare, census quoque in 
uteris antedicfis designatos et descripfos eidem altari et ipsius rectori-i 
bus perpefuo annecfere, unire, applicare, inviscerare et incorporare ac 
°mnia et singula in eisdem liferis designafa et descripfa in suis puncfis, 
clausulis, condicionibus et arficulis approbare, rafificare, aucforizare et 
sucforitafe ordinaria confirmare dignaremur. Nos vero desideria supra
dicfi domini Theodrici pia, iusfa et sancfa consideranfes, ipsumque 
sltare ad perpefuifafem magis declinari, altarisfisque eiusdem altaris 
ey hoc modicam afferre utilitatem atfendenfes quoque, quod iusfa pefen- 
tibus non esf denegandus, assenssus, ideo supplicacionibus nobis uf 
Praemiffifur pro parfe praenominafi domini Theodrici de Nachod fam- 
quam iusfis, racionabilibus et juri consonis favorabilifer annuenfes, prae- 
scripfum altare in honore sancfae Katherinae in ecclesia parrochiali 
*n Pynharcz alias in Dussnik de novo in perpefuum beneficium eccle- 
siasficum erigimus et creamus, census quoque in literis antedicfis ac 
'nferius decripfos et designatos eidem altari et ipsius recforibus per- 
Petuo annecfimus .., Ad quod quidem altare sic ut praescribitur de 
novo in beneficium ecclesiasficum errectum et creatum ad praenominafi 
domini Theodrici de Nachod peficionem et confirmacionem praefafum, 
dominum Petrum de novo insfifuimus et confirmamus ac praesenfibus 
’nstifuimus et confirmamus ipsiusque altaris praeficimus recforem et 
niinisfrum curam et adminisfracionem spiritalium et temporalium ipsius 
altaris eidem comitfentes. Tenor vero literarum, de quibus superius fit 
niencio, sequifur et esf talis: